
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 13.01.2022 м. Волноваха № 21 
   
Про надання дозволу на розробку 
проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок 
 
 

Розглянувши заяву Донченка Геннадія Борисовича від 07 вересня 
2021 року, надані документи, відповідно до статей 19, 791, 93, 122, 134 
Земельного кодексу України, статей 50, 51 Закону України «Про землеустрій», 
розпорядження КМУ від 12 червня 2020 року № 710-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Донецької області», керуючись пунктом 27 частини першої статті 4, пунктом 8 
частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» 
 
зобов’язую: 

 
1. Надати Донченку Геннадію Борисовичу дозвіл на оформлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 5 (п’ять) років, 
орієнтованою площею 0,3000 га, якарозташована у с. 
Іванівка,вул. Преображенська, буд. 60, для обслуговування та експлуатації 
нежитлових будівель(будівля сільськогосподарського призначення – склад), 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва(код 01.01. згідно – 
КВЦПЗ) із земель комунальної власності Волноваської міської територіальної 
громади. 

 
2. Надати Донченку Геннадію Борисовичу дозвіл на оформлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 5 (п’ять) років, 
орієнтованою площею 1,2000 га, якарозташована у с. 
Іванівка,вул. Преображенська, буд. 60а, для обслуговування та експлуатації 
нежитлових будівель (будівля сільськогосподарського призначення – 
зерносховище), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код 01.01. згідно – КВЦПЗ) із земель комунальної власності Волноваської 
міської територіальної громади. 

Во
лн
ов
ас
ьк
а м
ісь
ка

 ВЦ
А



 
 
3. Надати Донченку Геннадію Борисовичу дозвіл на оформлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 5 (п’ять) років, 
орієнтованою площею 0,4000 га, якарозташована у с. 
Іванівка,вул. Преображенська, буд. 60г, для обслуговування та експлуатації 
нежитлових будівель (будівля сільськогосподарського призначення – 
зерносховище), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код 01.01. згідно – КВЦПЗ) із земель комунальної власності Волноваської 
міської територіальної громади. 
 

4. Проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок надати для 
розгляду та затвердження до Волноваської міської військово-цивільної 
адміністрації Волноваського району Донецької області протягом 6 (шести) 
місяців. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації                                       Іван ЛУБІНЕЦЬ 
 
 
 
 

Во
лн
ов
ас
ьк
а м
ісь
ка

 ВЦ
А


